
 

Na temelju članka 1. stavka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („NN“; br.: 

125/11 i 64/15),  članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („NN“, br.:  

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 

152/14) i članka 30. točka 30. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, 

broj: 9/09, 9/11, 4/13-ispravak, 4/13, 9/13-pročišćeni tekst, 5/15 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, 

broj 04/16), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 5. sjednici od 14. veljače 2018. godine, donosi 

  

ODLUKU 

o izmjeni 

ODLUKE 

o uvjetima i načinu privremenog/povremenog korištenja prostora u  

zgradama u vlasništvu Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Odluci Grada Vodica o  uvjetima i načinu privremenog/povremenog korištenja prostora u 

zgradama u vlasništvu Grada Vodica („Službeni glasnik  Grada Vodica“, broj 03/15 i 04/16) u članku 

1. alineja treća mijenja se i sada glasi:  

„ – prostori dati na korištenje gradskim kulturnim ustanovama (u daljnjem tekstu: prostori Grada), 

osim dvorane Kulturnog centra koja se može koristiti samo za generalnu probu ili nastup, ali ne kao 

prostor održavanja redovnih probi i aktivnosti gradskih udruga.“ 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Grada Vodica”. 

 

 

 

KLASA:  372-01/18-01/01 

UR.BR.:  2182/04-05/04-18-1 

Vodice, 14. veljače 2018. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

              Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


